ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v đấu giá cát xây trong phạm vi
dự án: Nạo vét sông Kôn đoạn từ

đập dâng Phú Phong đến khối Hòa
Lạc tại huyện Tây Sơn

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2023

                                                   Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Văn bản số 208/TTr-STNMT ngày

06/10/2023 về việc xin chủ trương đấu giá cát xây trong phạm vi dự án: Nạo vét
sông Kôn đoạn từ đập dâng Phú Phong đến khối Hòa Lạc, thị trấn Phú Phong; xã
Tây Phú, huyện Tây Sơn (kèm Biên bản họp liên ngành ngày 04/10/2023) và trên

tinh thần thống nhất của lãnh đạo các Sở, ngành tại cuộc họp do UBND tỉnh chủ trì
ngày 03/10/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, các

ngành chức năng và UBND huyện Tây Sơn xây dựng, làm việc thống nhất giá khởi
điểm đối với khối lượng cát xây 431.180m3 thuộc dự án nêu trên (có xác lập biên
bản); gửi UBND huyện Tây Sơn tổ chức triển khai các bước tiếp theo theo quy định.

2. Giao UBND huyện Tây Sơn:

- Tổ chức phê duyệt giá khởi điểm đối với khối lượng cát xây nêu trên theo

quy định;

- Triển khai đấu giá công khai khối lượng cát xây nêu trên theo đúng quy định
pháp luật.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì hướng dẫn thủ tục liên quan đến
việc thu hồi khối lượng cát xây nêu trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Sở XD;

  - Cục Thuế tỉnh;
  - CVP UBND tỉnh;
  - Lưu: VT, K4, K10, K17.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

7318 07 10